
Zarządzenie Nr 54/2021 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 28.09. 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko ds. czynszów i windykacji należności  

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  w związku z art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  

ds. czynszów i windykacji należności w Urzędzie Gminy w Słupcy w składzie: 

1) Cezary Przybylski - Zastępca Wójta Gminy Słupca  

2) Karolina Walczak - Sekretarz Gminy Słupca, 

3) Cezary Fajkowski – Skarbnik Gminy Słupca, 

4) Magdalena Kaczorowska - Inspektor ds. organizacyjnych, kadr i płac.  

 

§  2. Przewodnictwo w komisji rekrutacyjnej sprawuje Pan Cezary Przybylski.  
 

§ 3. Komisja działa w oparciu o „Procedurę naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Gminy w Słupcy” wprowadzoną Zarządzeniem Nr 68/2019 Wójta Gminy Słupca 

z dnia 19 września 2019 r.   
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


